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Trailer til Nitesh Anjaans LUCKY skildrer prisen 
for at være udenlandsk studerende i Danmark 

 
Zentropa og Nordisk Film Distribution kan i dag løfte sløret for trailer og plakat til den 
bevægende spillefilm LUCKY af  Nitesh Anjaan.  

Med LUCKY spillefilmsdebuterer Nitesh Anjaan med et originalt og bevægende drama om at 
forfølge sine drømme på tværs af kontinenter og kulturer - i en verden, der ikke er lavet til 
drømmere. Inspireret af virkelige hændelser er LUCKY en film om Danmark i 
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globaliseringens tidsalder og en moderne dansk fortælling om skæbner, hvis historier 
sjældent finder vej til det store lærred. 

I traileren møder publikum filmens hovedperson Lucky, en ung studerende fra Indien, der 
kommer til Danmark på et studievisum og drømmer om at skabe en tilværelse her. Men i det 
nye land kolliderer drømmen med en svær virkelighed.  

Se trailer her 
Download trailer her 

LUCKY får premiere i landets biografer den 26. marts.  

Handling 
Da 23-årige Lucky får sit studievisum til Danmark, er det opfyldelsen af en livslang drøm, 
han deler med unge fra hele Indien: en drøm om at komme til udlandet for at studere og 
skabe en bedre fremtid for sig selv og sin familie. Men i København kolliderer 
universitetsdrømmen med en barsk virkelighed, hvor Lucky må se sig omringet af 
mennesker, der forsøger at udnytte hans usikre situation, mens han arbejder dag og nat for 
at beholde sit visum. Den gyldne mulighed viser sig at have langt større omkostninger, end 
Lucky regnede med, og det, der startede som hans livs eventyr, bliver i stedet en ensom rejse 
ind i en labyrint, der ikke er nogen nem vej ud af. 

Talentfuldt internationalt cast 
I hovedrollen som Lucky ses Sandesh Bhndari, et ungt stortalent fra Indien, der er uddannet 
fra den prestigefyldte skuespillerskole National School of Drama (NSD), en af Indiens 
førende uddannelser inden for scenekunst. Sandesh Bhndari debuterede på det store lærred i 
krigsdramaet PIPPA (2023) og spiller sin første hovedrolle på film i LUCKY.  

Udover det indiske stortalent medvirker Angela Bundalovic i rollen som Lena. Angela 
Bundalovic er blandt andet kendt for sin rolle som Beatrice i Netflix-serien The Rain (2018) 
og København findes ikke (2023), hvor hun spillede hovedrollen Ida.  

I øvrige roller ses nye ansigter som indiskfødte Rajeev Kumar Varma, filippinske Rhona 
Ebora Rayos og kendte ansigter fra danske film og TV-serier som Morten Agerholm Jensen, 
Sami Darr, Janus Bakrawi og Amanda Collin m.fl. 

Holdet bag filmen 

https://youtu.be/jdx-ao6w8JI
https://we.tl/t-iEZQYxKeqS
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LUCKY er instrueret af forfatter og filminstruktør Nitesh Anjaan, der har markeret sig som 
en ny og markant stemme i dansk film. LUCKY er hans længe ventede spillefilmsdebut. 
Nitesh blev uddannet fra Den Danske Filmskole i 2019, men havde allerede gjort sig 
bemærket langt tidligere. I 2014 fik hans instruktørdebut Med verden imellem os (2014) 
premiere på CPH:DOX. For den vedkommende dokumentar vandt han prisen for Bedste 
Debutfilm på Mumbai Filmfestival i 2016. I 2017 instruerede Nitesh Anjaan den 
eksperimenterende dokumentar Dreaming Murakami (2017), der havde verdenspremiere 
på IDFA, hvorefter den blev den mest sete film i 2018 på CPH:DOX. Dreaming Murakami 
modtog senere hen publikumsprisen på Hot:Docs i Toronto.  

Med sine dokumentarfilm har Nitesh Anjaan hidtil formået at skabe en unik bro mellem 
kulturer og kontinenter gennem rørende og personlige fortællinger. Spillefilmen LUCKY er 
ingen undtagelse.  

LUCKY bliver produceret af Zentropa ved producer Charlotte Hjordt Holm. Filmen har 
modtaget støtte fra Det Danske Filminstitut, New Danish Screen og DR, og er co-finansieret 
af Den Europæiske Union. Filmen distribueres af Nordisk Film Distribution. 

Med venlig hilsen  
HAVE Kommunikation  

For yderligere information, kontakt 
Rikke Hesselholt // rikke@have.dk // 28 43 38 93 
Karoline Maltha Jannerup // karoline@have.dk // 30 30 70 20 

Fakta om LUCKY: 

Rolleliste: 
Sandesh Bhndari 
Rajeev Kumar Varma  
Angela Bundalovic 
Rhona Ebora Rayos 
Janus Nabil Bakrawi 
Sami Darr 
Morten Agerholm Jensen 
Amanda Collin 

Holdet bag filmen: 
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Instruktør: Nitesh Anjaan 
Forfatter: Nitesh Anjaan  
Medforfatter: Ida Åkerstrøm Knudsen 
Producer: Charlotte Hjordt Holm 
Fotograf: Stroud Rohde Pearce 
Production designer: Silje Aune Dammen 
Klippere: Julius Krebs Damsbo og Janus Billeskov Jansen 
Lyddesigner: Diana Queirós 
Komponist: Anna Rosenkilde 
Casting: Tess Joseph, Astrid Faarup, Stephanie Pabotoy og Danni Toma Christensen 
Kostumedesigner: Nina Grønlund   
Hår- og makeup design: Sevina Skogstad 
Produktionsselskab: Zentropa Entertainments  
Med støtte fra: Det Danske Filminstitut, New Danish Screen og DR  
Co-finansieret af: Den Europæiske Union  
Dansk distribution: Nordisk Film Distribution 
International salgsagent: TrustNordisk  

Øvrige fakta: 
Premieredato: Den 26. marts 2026 
Varighed: 90 minutter 


